Республика Бурятия

МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТАРБАГАТАЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т « /</» 2022 г. № ^  с. Тарбагатай

«О внесении изменений в постановление Администрации МО
Тарбагатайский район от 13.01.2022 № 2 «Об утверждении Положения о
порядке проведения служебного расследования (проверки) в отношении
муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной
службы и иных категорий работников, не замещающих должности
муниципальной службы в Администрации муниципального образования
«Тарбагатайский район» Республики Бурятия»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», Трудовым кодексом
Российской Федерации, Законом Республики Бурятия от 10 сентября 2007
года № 2431-III «О муниципальной службе в Республике Бурятия», в целях
обоснованного привлечения к дисциплинарной и материальной
ответственности муниципальных служащих и иных категорий работников, не
замещающих должности муниципальной службы, Администрация
муниципального образования «Тарбагатайский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Администрации МО Тарбагатайский район от
13.01.2022 № 2 «Об утверждении Положения о порядке проведения
служебного расследования (проверки) в отношении муниципальных
служащих, замещающих должности муниципальной службы и иных
категорий работников, не замещающих должности муниципальной службы в
Администрации муниципального образования «Тарбагатайский район»
Республики Бурятия» изменения следующего содержания:

1.1. В подпункт «д» пункта 2.2. Постановления внести изменения
следующего содержания: после слов: «опубликование в средствах массовой
информации» дополнить словами: «и мессенджерах».

1.2. Пункт 2.2. Постановления дополнить подпунктами «з» и «и»
следующего содержания:

«з». Поручение Главы МО «Тарбагатайский район» - Руководителя
Администрации;

«и». Размещение в средствах массовой информации и мессенджерах
сведений составляющих государственную и иную охраняемую
федеральными законами тайну, а также сведения, ставшие известными
муниципальному служащему (и) или работнику в связи с исполнением
должностных обязанностей.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете
«Тарбагатайская Нива» и разместить на официальном сайте Администрации
МО «Тарбагатайский район» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Ознакомить с настоящим постановлением руководителей структурный
подразделений Администрации МО «Тарбагатайский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования. / 1h В.В. Смолин

>в Николай Романович

Отдел правового обеспечения